

HEP HOLDING VEJLE ApS

Lervangen 42
7120 Vejle Øst

Årsrapport
1. oktober 2018 - 30. september 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

10/01/2020

Hans-Erik Pedersen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden HEP HOLDING VEJLE ApS
Lervangen 42
7120 Vejle Øst

CVR-nr: 29424934

Regnskabsår: 01/10/2018 - 30/09/2019

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter:

Selskabets væsentligste aktiviteter består i udførelse af regnskabsservice samt investeringsaktiviteter.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold:

Som følge af urealiserede tab på selskabets beholdning af børsnoterede værdipapirer, udviser årets resultat et underskud på kr. 1.421.730.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.
Regnskabsklasse:

Årsrapporten for HEP Holding Vejle ApS for 2018/19 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B.

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til tidligere år.

Rapporteringsvaluta:

Årsrapporten er aflagt i danske kroner.

Generelt om indregning og måling:

Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Ved indregning og måling tages hensyn til gevinster, tab og risici, der fremkommer, inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterer på balancedagen.

Resultatopgørelsen:

Andre eksterne omkostninger:

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til selskabets administration m.m.

Indtægter fra kapitalandele i tilknyttede eller associerede virksomheder:

Indtægter fra kapitalandele omfatter udbytter fra tilknyttede eller associerede virksomheder i det omfang de ikke overstiger den akkumulerede indtjening i den tilknyttede virksomhed eller den associerede virksomhed i ejerperioden.

Finansielle indtægter og omkostninger:

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret.

Finansielle indtægter og omkostninger indeholder renteindtægter og -omkostninger, realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer, gæld og transaktioner i fremmed valuta, medtaget udbytte fra andre kapitalandele, amortisering af finansielle aktiver og forpligtelser samt tillæg og godtgørelser under acontoskatteordningen.

Skat af årets resultat:

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat med fradrag af den del af årets skat, der vedrører egenkapitalbevægelser. Aktuel og udskudt skat vedrørende egenkapitalbevægelser indregnes direkte i egenkapitalen.

Balancen:

Kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder:

Kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder måles til kostpris. Udbytte, der overstiger den akkumulerede indtjening i den tilknyttede eller den associerede virksomhed i ejerperioden, behandles som en reduktion af kostprisen. I tilfælde, hvor kostprisen overstiger nettorealiseringsværdien, nedskrives til denne lavere værdi.

Tilgodehavender:

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris. Det svarer i al væsentlighed til nominel værdi, reduceret med nedskrivninger til imødegåelse af forventede tab.

Andre værdipapirer og kapitalandele, indregnet under omsætningsaktiver:

Andre værdipapirer og kapitalandele der er børsnoteret måles til kursværdien på balancedagen (dagsværdi).

Andre værdipapirer måles til anslået dagsværdi.

Likvider:

Likvider omfatter likvide beholdninger.

Egenkapital:

Udbytte, som foreslås udbetalt for regnskabsåret, præsenteres som en særskilt post under egenkapitalen.

Finansielle gældsforpligtelser:

Gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvilket almindeligvis svarer til nominel værdi.

Aktuelle skatteforpligtelser:

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets forventede skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatter.

Eventualaktiver og -forpligtelser:

Eventualaktiver og -forpligtelser indregnes ikke i balancen, men oplyses alene i noterne.

Resultatopgørelse 1. okt. 2018 - 30. sep. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Nettoomsætning		20.250	
Andre eksterne omkostninger		-8.441	-4.013
Bruttoresultat		11.809	-4.013
Personaleomkostninger		-81.000	-36.000
Resultat af ordinær primær drift		-69.191	-40.013
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		116.000	550.000
Andre finansielle indtægter		52.651	588.780
Øvrige finansielle omkostninger		-1.521.190	-101.562
Ordinært resultat før skat		-1.421.730	997.205
Skat af årets resultat	1	0	-120.714
Årets resultat		-1.421.730	876.491
Forslag til resultatdisponering			
Ekstraordinært udbytte indregnet under gældsforpligtelser		908.000	
Overført resultat		-2.329.730	876.491
I alt		-1.421.730	876.491

Balance 30. september 2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	800.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		0	800.000
Anlægsaktiver i alt		0	800.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		20.250	
Tilgodehavender i alt		20.250	
Andre værdipapirer og kapitalandele		2.866.865	4.128.190
Værdipapirer og kapitalandele i alt		2.866.865	4.128.190
Likvide beholdninger		1.086.889	1.484.428
Omsætningsaktiver i alt		3.974.004	5.612.618
Aktiver i alt		3.974.004	6.412.618

Balance 30. september 2019

Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overkurs ved emission		525.000	525.000
Overført resultat		3.295.268	5.624.998
Egenkapital i alt		3.945.268	6.274.998
Leverandører af varer og tjenesteydelser			11.500
Skyldig selskabsskat			110.985
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		28.736	15.135
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		28.736	137.620
Gældsforpligtelser i alt		28.736	137.620
Passiver i alt		3.974.004	6.412.618

Noter

1. Skat af årets resultat

Årets resultat udviser et underskud efter tab på selskabets beholdning af børsnoterede værdipapirer. Tabet kan fremføres til fradrag i indkomster i de kommende år. Som følge af usikkerheden om størrelsen af den fremtidige indtjening, er skatteværdien af underskud ikke optaget i regnskabet.

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018/19
Gennemsnitligt antal ansatte	1